NAVIONICS

VARIATIONS

SKU
MSD-EU649L
MSD-EU644L
MSD-EU652L
MSD-EU643L
MSD-EU620L
MSD-EU645L
MSD-EU628L
MSD-EU646L
MSD-DWL-LARGE

[ @navionics |

Lock
-

Price

243,00 €
243,00 €
243,00 €
243,00 €
243,00 €
243,00 €
243,00 €
243,00 €
243,00 €

PRODUCT DESCRIPTION

NAVIONICS+ LARGE MSD

SKU: MSD-EUXL
243,00 €

Variant

Navionics Nav+ 649L Norge
Navionics Nav+ 644L Baltic
Navionics Nav+ 652L Vast ryssl
Navionics Nav+ 643L Medelhavet
Navionics Nav+ 620L Iceland
Navionics Nav+ 645L Skagerrak
Navionics Nav+ 628L UK Holland
Navionics Nav+ 646L Vast Europ
Navionics Download Large

Navionics+ Large sarjan kartat kattavat suuria kartta-alueita vesistoista Euroopassa. Kortit voidaan ottaa
valmiiksi ladattuina alueina tai tyhjana korttina jonne voi ladata haluamansa alueen.

Kortti sisaltavat Hydrographican kartat, 1 vuoden ilmaiset paivitykset aktivoinnin jalkeen ja tuen seuraaville
toiminnoille 1 vuoden ajan aktivoinnin jalkeen. Tilausta voidaan tdman jalkeen jatkaa lisatilauksella.

SonarChart
Auto-routing
Plotter Sync
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